МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

19.12.2013                                                            № 611

Об аккредитации журналистов

средств массовой информации

при Городской Думе города Таганрога

на 2014 год

Согласно статье 48 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах

массовой информации» и Положению «Об аккредитации журналистов средств массовой

информации при Городской Думе города Таганрога», утвержденному Решением Городской

Думы от 24.10.2011 № 352, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Аккредитовать журналистов средств массовой информации при Городской Думе

города Таганрога на 2014 год (приложение).

2. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                    Ю. Стефанов

2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 19.12.2013 № 611

Перечень журналистов средств массовой информации,

аккредитованных при Городской Думе города Таганрога

на 2014 год

                            1. Газета «Таганрогская правда»

1.1. Булейко Алексей Юрьевич – корреспондент отдела политики;

1.2. Сдатчикова Ирина Игоревна – выпускающий редактор;

1.3. Сазонова Елена Палладьевна – редактор отдела информации;

1.4. Чаленко Сергей Иванович – редактор отдела политики.

                   2. Газета «Таганрог»

2.1. Лысенко Павел Сергеевич – и. о. главного редактора;

2.2. Спиридонов Александр Геннадьевич  – корреспондент;

2.3. Челнокова Виктория Юрьевна – корреспондент;

2.4. Кендыч Юлия Васильевна – корреспондент.

                   3. «Первая народная газета»

3.1. Строганов Алексей Михайлович – журналист;

3.2. Строганова Светлана Витальевна – журналист.

                   4. Газета «Молот»

4.1. Ярыгина Галина Владимировна – собственный корреспондент.

                   5. Газета «Блокнот Таганрога»

5.1. Виневская  Екатерина Викторовна - главный редактор;

5.2. Пирогов Илья Андреевич – корреспондент.

                   6. «Таганрогский Телеканал» (ТТК)

6.1. Деревянко Евгения Игоревна – корреспондент;

6.2. Шумская Наталья Леонидовна – корреспондент;

6.3. Мерзленко Алексей Михайлович – видеооператор.

                   7. «Редакция телепрограмм – 5 Таганрог» (РТП 5)

7.1. Шалимов Алексей Геннадьевич – генеральный директор;

7.2. Колосова Анна Александровна – корреспондент;

7.3. Лебедева Наталия Викторовна – корреспондент;

7.4. Спиридонов Александр Геннадьевич –  корреспондент;

7.5. Шафиева Сабина Эмильевна – корреспондент;

3

7.6. Ковтун Геннадий Владимирович – видеооператор;

7.7. Ковалев Дмитрий Игоревич – видеооператор.

                  8. «Таганрогская телевизионная сеть» 23 телеканал «Домашний»

8.1. Цеховская Елена Александровна – корреспондент;

8.2. Краснова Елена Викторовна – корреспондент;

                 9. Газета «Новый Таганрогский курьер»

9.1. Прачѐва Инна Анатольевна – главный редактор;

9.2. Баженова Елизавета Игоревна – корреспондент.